
 

 



 

 

 

 

 

 

 

Dünya Kudüs Haftası 
Program Rehberi 

 

1447 H – 2026 M 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Müminleri aziz kılan, zalimleri ise zillete mahkûm eden Allah’a hamd olsun. Mücahitlerin 

önderi Efendimiz Muhammed’e, onun âline ve ashabının tamamına salât ve selâm olsun… 

Şehitlerin kanları ve mücahitlerin sabrıyla ümmetin tarihine kazınan "Aksa Tufanı’ndan" 

sonra; 2026 Dünya Kudüs Haftası, hür yüreklere Mescid-i Aksa ve Filistin’e destek olma 

sorumluluklarını hatırlatmak, hak ve adaletin gür sesi olmak için geliyor. 

Recep ayı (H. 1447 / M. 2026) içerisindeki mübarek İsra ve Miraç yıldönümünde 

karşıladığımız bu kutlu haftada; tüm âlimlerimizi, resmi ve sivil kurumlarımızı, sivil toplum 

kuruluşlarını ve dünyanın dört bir yanındaki ümmetin tüm fertlerini büyük bir heyecan ve 

coşkuyla bu sürece katılmaya davet ediyoruz. Yapacağınız her faaliyeti bir dayanışma ve vahdet 

mesajına dönüştürerek; Gazze’yi, Kudüs’ü ve tüm Filistin’i her eylemde ve her kelamda 

yaşatalım. 

Şüphesiz Kudüs ve Gazze Allah’ın izniyle daima muzaffer olacaktır; hakikatin sesi her sesin 

üstünde yükselecek ümmete ile mukaddesatına destek konusunda gayretimiz asla 

susmayacaktır. 

Bu Yılki Etkinlikler: 24 - 30 Recep 1447 (13 - 19 Ocak 2026) tarihleri arasında 

gerçekleştirilecektir. 

Bizler, temsil ettiğimiz kurum ve kuruluşlarla bu etkinliklerde yer aldığımızı belirtirken; siz 

kıymetli zatları ve temsil ettiğiniz kurumları da bu hafta boyunca düzenlenecek faaliyetlere 

katılmaya, iş birliği ve koordinasyon içerisinde olmaya davet ediyoruz. Ayrıca, bu küresel 

etkinliğe güç katacağına inandığınız tüm kurum ve kuruluşları da katılım ve etkileşim 

sağlamaya davet etmenizi bekliyoruz. 

 

Başarı ve muvaffakiyet temennilerimizle, en derin saygı ve takdirlerimizi sunarız. 

Dünya Kudüs Haftası'nın Amaçları 

1- Ümmeti Harekete Geçirmek: Aksa Tufanı, Gazze ve Filistin’e yönelik desteğin 

sürekliliğini sağlamak; işgalci suçluların geride bıraktığı yıkım ve soykırım karşısında ümmeti 

sorumluluklarını yerine getirmeye teşvik etmek. 

2- Kurumsal Entegrasyon: Âlimler kurumlarını ve sahada doğrudan çalışan kuruluşları Kudüs 

ve Filistin’e destek için somut projelere dâhil etmek; halklarına öncülük ederek Gazze ve 

Kudüs’teki halkımıza destek çalışmalarının başına geçmelerini teşvik etmek ve davayı 

savunmalarını sağlamak. 



 

3- Bilinci Canlandırmak: Davayı farklı ülkelerde yeniden canlandırmak ve halkları 

bilinçlendirmek için Filistin anlatısını (söylemini) yaygınlaştırmak. 

4- Etkin İletişim ve Vahdet: Ümmet içindeki âlimler, kurumlar ve aktivistler arasında etkili 

bir iletişim ağı kurmak; Gazze, Kudüs ve Filistin’e destek için çabaları birleştirmek. 

 

Dünya Kudüs Haftası Etkinlik Katılımcıları 

1- Âlimler, birlikleri ve kurumları. 

2- Bazı ülkelerdeki resmi destek kurumları ile Kudüs ve Filistin için faaliyet gösteren sivil 

toplum kuruluşları. 

3- Çeşitli ülkelerdeki hareketler, partiler ve toplumsal akımlar. 

4- Mütefekkirler, kanaat önderleri ve önde gelen şahsiyetler 

5- Medya kuruluşları ve sosyal medya etkileyicileri 

6- Dünyanın dört bir yanındaki özgür ve onurlu insanlar 

Dünya Kudüs Haftası Etkinlik Rehberi 

Bu vesileyle, kurumunuzun uygun gördüğünü seçip uygulayabilmesi için, önerilen fikirlerden 

oluşan bu rehberi dikkatinize sunuyoruz. Rehberdeki fikirler geliştirilmeye ve her türlü yaratıcı 

katkıya açıktır. 

 

Birinci Bölüm: Uluslararası Ortak Fikirler ve Programlar  

Gün Etkinlik Tarih 

1. Gün 
İstanbul’da ve imkân bulunan ülkelerde merkezî basın 

toplantısı. 

24 Recep 1447 / 13 Ocak 

2026 Salı 

2. Gün 
Gazze, Kudüs ve Filistin’e destek için kadınlara 

yönelik özel etkinlikler. 

25 Recep 1447 / 14 Ocak 

2026 Çarşamba 

3. Gün 
Tüm kurum, kuruluş ve şahsiyetlerin katılımıyla 

ZOOM üzerinden Uluslararası Konferans. 

26 Recep 1447 / 15 Ocak 

2026 Perşembe 



 

Gün Etkinlik Tarih 

4. Gün 
Program komitesi tarafından hazırlanan Merkezi Ortak 

Cuma Hutbesi ve namaz sonrası protesto gösterileri. 

27 Recep 1447 / 16 Ocak 

2026 Cuma 

5. Gün 
Birçok ülkeden sanatçıların katılımıyla, mesajı Kudüs 

ve Gazze olan Ezgi ve Marş Gecesi. 

28 Recep 1447 / 17 Ocak 

2026 Cumartesi 

6. Gün 
İsra ve Miraç yıldönümünde Gazze, Kudüs ve Filistin’e 

destek amacıyla küresel yürüyüşler. 

29 Recep 1447 / 18 Ocak 

2026 Pazar 

7. Gün 
Hayır Tufanı: Projelerin sunumu ve sonuç bildirgesinin 

açıklanması. 

30 Recep 1447 / 19 Ocak 

2026 Pazartesi 

 
 

Destekleyici Uluslararası Öneriler 

1- Dünya Kudüs Haftası boyunca, Facebook, Instagram, X platformu, Telegram ve WhatsApp 

grupları dâhil olmak üzere tüm dijital mecralarda; âlimlerin kişisel hesapları, kurumların 

internet siteleri ve resmî hesapları üzerinden etkili ve sürekli dijital mücadele yürütülmesi.  

2- Daha geniş kitlelere ulaşmak için düzenlenen tüm yerel ve küresel etkinliklerde "Dünya 

Kudüs Haftası" logosunu kullanmak. 

3- Takip eden Cuma hutbesini de Filistin davası ve yaşanan soykırımı anlatmaya ayırmak. 

4- Gazze, Filistin ve Sudan’daki kardeşlerimizin sıkıntılarının giderilmesi için, her gece seher 

vaktinde Allah’a yakarış ve duaların birleştirilmesi. 

5- Esirler ve işgal altındaki Mescid-i Aksa’daki durumun özellikle gündeme alınmasına 

odaklanılması. 

İkinci Bölüm: Yerel Programlar İçin Önerilen Fikirler 

1- “Dünya Kudüs Haftası” etkinliklerine katılım için tüm kurum ve kuruluşlarla yazışma 

yapılması ve her birinin kendi özel programlarını düzenlemesinin teşvik edilmesi. 

2- Hukuken mümkün olan ülkelerde davayı destekleyen yürüyüşlerin organize edilmesi. 

3- Etkili kurum ve merciler önünde sembolik oturma ve destek eylemlerinin düzenlenmesi. 

4- İslami ve millî hareketlerin kurumları, liderleri ile tüm siyasi yapılar ve kanaat önderlerine; 

sorumluluklarını hatırlatan resmî ve doğrudan mektuplar göndermek. 



 

5- Hafta boyunca sosyal medya platformlarının farklı tasarımlar ve videolarla aktif şekilde 

kullanılması; Kudüs’ün mevcut durumu ile Gazze ve Filistin’e karşı ümmetin görevlerinin 

gündeme taşınması. 

6- İsra ve Miraç gecesi ile Beytülmakdis’in Selahaddin Eyyubi tarafından özgürleştirilmesinin 

yıldönümünün ihyası; ZOOM ve çevrim içi toplantı platformlarının değerlendirilmesi. 

7- Yaklaşan kurtuluş projesi hakkında konferanslar, seminerler, kültürel ve şiir geceleri 

düzenlenmesi; Selahaddin Eyyubi’nin Kudüs’ü fethinin yıldönümü ışığında tarih ve 

tecrübelerin ele alınması. 

8- Kısa bilinçlendirme videolar çekilip yerel dillere çevirerek  âlimlerin, kadın ve gençlik 

liderlerinin mesajlarını kaydedilip yayınlanması. 

9- Çocuklara yönelik faaliyetlerin planlanması: Çocuklar için dua ve yakarışlar, resim ve 

boyama etkinlikleri, yarışmalar, kitap okuma faaliyetleri. 

10- Kudüs ve Gazze’nin sesini duyurmak için televizyon ve radyo programlarına katılmak, 

yazılı ve görsel medyayı etkin kullanmak. 

11- Hukukçular ve barolarla iş birliği yaparak, işgalci İsrail’in ihlallerini uluslararası hukuk 

çerçevesinde ele alan ve suçları tescilleyen raporlar hazırlamak. 

12- Şiir, nesir eserler, ifade edici resimler ve karikatürler için yarışmalar düzenlenmesi; şiir, 

sanat ve edebiyat gecelerinin organize edilmesi. 

13- Okullar, Milli Eğitim Bakanlıkları, üniversiteler ve öğrenci toplulukları ile temasa geçerek; 

sabah programları, seminerler ve velilere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapmak. 

14- Üzerinde "Kudüs ve Gazze: Ümmetin Emaneti" yazılı yaka rozetleri dağıtmak. 

15- İşlek meydanlara ve kamuya açık alanlara Kudüs ve Gazze mesajları içeren büyük afiş ve 

pankartlar asmak. 

16- Sosyal medya fenomenleri, YouTubelar ve gazetecilerle iletişime geçerek konuyu 

gündemde tutmalarını teşvik etmek. 

17- Kudüs'teki aktivistleri ve şahsiyetleri dijital programlara konuk ederek sahadaki durumu 

bizzat onlardan dinlemek. 

18-  Kudüs, Mescid-i Aksa ve Gazze’yi tanıtan maketler ve gezici sergileri meydanlarda halkla 

buluşturmak. 



 

19- Gazze, Kudüs ve Filistin’e destek için yardım kampanyaları başlatmak ve infak çağrısı 

yapmak. 

20-  İlim talebelerini, Etüt Merkezi tarafından koordine edilen, seçkin âlimlerin ders verdiği 

"Aksa ve Gazze Destek Diploması" adlı online eğitim programına yönlendirmek. 

21- Etkinliklerin verimliliğini ölçmek için değerlendirme anketleri ve rapor taslakları 

hazırlamak. 

Son Olarak: 

Bunlar, Dünya Kudüs Haftası programları kapsamında tamamı ya da bir kısmı uygulanabilecek 

çeşitli program ve projelerden oluşan bir demettir. 

Sizleri aramızda görmeyi temenni ediyor; Allah’ın izniyle özgürleştirilmiş hâliyle mübarek 

Mescid-i Aksa’nın avlularında buluşmayı ümit ediyoruz. 

Paylaşımlar İçin Belirlenen Etiketler (Hashtaglar) 

#KudüsHaftası 

#AlqudsWeek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dünya Kudüs Haftası’na Ait Sosyal Medya Hesapları 

https://www.facebook.com/WeekPAL 

https://www.instagram.com/WeekPALL 

https://x.com/weekpal/ 

https://www.youtube.com/channel/UCUN-G8q7IOv-71aeQTVPsPw 

https://t.me/weekpal 

 

Önemli Bağlantılar: 

 

Videolar, görseller, tasarım dosyaları ve hafta kapsamında katılan kurumların ihtiyaç duyacağı 

tüm materyaller, aşağıdaki bağlantıdaki bu klasör içerisinde yer alacaktır 

https://drive.google.com/drive/folders/1zj14-

rkYhgRBjRJHMTn6ca8ZdcoFO9ht?usp=share_link 

 

WhatsApp üzerinden hazırlık komitesine katılmak için aşağıdaki bağlantıya tıklayınız: 

https://chat.whatsapp.com/D96YyXuzKqJGdEbsc5cLec 

 

 
Dünya Kudüs Haftası Yüksek Komitesi  
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